d’un récépissé de la CDEC conformément à la lettre circulaire N°00019/LC7MINMAP du 05 janvier 2024, délivrée par un organisme ou 

une institution financière agréée par le Ministre chargé des finances pour émettre les cautions dans le domaines des marchés publics dont 

la liste figure dans la pièce 14 de la DC dont le montant s'élève à Cent quarante mille  (140 000) F CFA; il est au plus égal à 2% du coût 

prévisionnel toutes taxes comprises (TTC) du marché conformément à l'arrêté n°093/CAB/PM du 05 Novembre 2002 fixant les montants 

de la caution et les frais d’achat de la DC et valable jusqu'à trente (30) jours au-delà de la date initiale de validité des offres.

[...]

La version physique de la demande de cotation peut être obtenue au Secrétariat Général de la Commune de SAA, B.P.: 97 SAA, 
Tel.: 676 29 74 11/656 46 17 30, E-mail.: communesaalarose@yahoo.fr dès publication du présent avis, contre versement d'une somme 

non remboursable représentant les frais d’achat de la DC de Quinze mille (15 000)  Francs CFA payable à la Recette Municipale de SAA. 

Il est également possible d'obtenir la version électronique du dossier par téléchargement gratuit aux adresses sus indiquées. Tou-

tefois, la soumission par voie physique ou électronique est conditionnée par le paiement des frais d’achat du dossier de Demande de Co-

[...]

a receipt of the CDEC in accordance with Circular Letter No. 00019/LC/MINMAP of January 05, 2024, issued by a financial body or 

institution approved by the Minister in charge of finance to issue bonds for public contracts and whose list appears in document 14 of the 

Tender File (TF), of an amount of One hundred and forty thousand (140 000) CFA F francs, if applicable. It is not more than 2 % of the 

estimated cost of the Jobbing Order all taxes inclusive (ATI), in accordance with the Order in force] and valid up to thirty (30) days be-

yond the initial date limit of the validity of bids.

[...]

3) L'attestation de domiciliation bancaire du soumissionnaire, délivrée par un établissement bancaire ou organisme habilité par le 

Ministre en charge des Finances du Cameroun sauf dispositions contraires prévues par la convention de financement ; 

4) La quittance d'achat de la demande de cotation d'une somme non remboursable de Quinze mille (15 000)  FCFA payable à la 

Recette Municipale de SAA  

5) La caution de soumission timbrée, acquitté à la main, et assortie d’un récépissé de la CDEC conformément à la lettre circulaire 

N°00019/LC7MINMAP du 05 janvier 2024 (suivant modèle joint) d'un montant de cent quarante mille (140 000) francs CFA et